

Stanek Strand ApS

Brøndager 10, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 34 12 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Theis Gerner Stanek Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stanek Strand ApS
Brøndager 10
2650 Hvidovre

E-mail: as@specialcars.dk

CVR-nr.: 37 34 12 58

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
6. regnskabsår

Direktion

Theis Gerner Stanek Strand, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Stanek Strand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at indkøbe biler i udlandet med henblik på videresalg til danske leasingselskaber, at tilbagekøbe og videresælge sådanne biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.183 t.kr. mod 2.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.260 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har solgt hovedaktiviteten, hvilket fremgår af note 1 "Særlige poster" i regnskabet. Salget har forbedret årets overskud væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.183.133	2.975.436
2 Personaleomkostninger	-293.074	-1.595.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-86.878
Andre driftsomkostninger	-8.203	-5.500
Resultat før finansielle poster	7.881.856	1.287.741
Andre finansielle indtægter	275.293	324
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.118	-186.611
Resultat før skat	8.039.031	1.101.454
4 Skat af årets resultat	-1.778.631	1.147
Årets resultat	6.260.400	1.102.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.450.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.102.601
Disponeret fra overført resultat	-1.189.600	0
Disponeret i alt	6.260.400	1.102.601

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Software	0	11.458
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	11.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	52.015
Materielle anlægsaktiver i alt	0	52.015
Deposita	0	238.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	238.800
Anlægsaktiver i alt	0	302.273
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.987.562
Forudbetalinger for varer	0	74.399
Varebeholdninger i alt	0	3.061.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.664	3.744.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.551.263	0
Udskudte skatteaktiver	0	51.147
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
Andre tilgodehavender	40.245	991.634
Periodeafgrænsningsposter	0	105.082
Tilgodehavender i alt	8.630.172	4.902.658
Likvide beholdninger	1.363.536	512.231
Omsætningsaktiver i alt	9.993.708	8.476.850
Aktiver i alt	9.993.708	8.779.123

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	28.373	1.217.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.450.000	0
Egenkapital i alt	7.978.373	1.717.973
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	130.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	130.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	19.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder	181.958	303.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.133	372.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	143.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.539.123
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.697.570	0
Anden gæld	102.674	4.552.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.015.335	6.931.150
Gældsforpligtelser i alt	2.015.335	6.931.150
Passiver i alt	9.993.708	8.779.123
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Salg af hovedaktivitet	8.194.729	0
COVID-19 Kompensation	73.316	210.597
	<u>8.268.045</u>	<u>210.597</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	8.268.045	210.597
Resultat af særlige poster netto	<u>8.268.045</u>	<u>210.597</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	265.751	1.458.647
Pensioner	18.240	116.438
Andre omkostninger til social sikring	9.083	20.232
	<u>293.074</u>	<u>1.595.317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.937	19.701
Andre finansielle omkostninger	112.181	166.910
	<u>118.118</u>	<u>186.611</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.727.484	0
Årets regulering af udskudt skat	51.147	-1.147
	<u>1.778.631</u>	<u>-1.147</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stanek Strand Holding ApS, CVR-nr. 37341150, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
